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SHERBYER ME DASHURI

Mitropolia e Shenjtë e Korçës, si gjithmonë, u është gjendur pranë njerëzve në 
nevojë. Për të dëmtuarit nga tërmeti, u ofrua ndihmë në ushqime, materiale dhe 
vullnetarë nga të rinjtë e grupit rinor, në të gjithë fshatrat e prekur të Mitropolisë së 
Korçës.

Sot, duke ofuar ndihmë për familjet e dëmtuara në fshatin Vidohovë të bashkisë 
Devoll .





– Mitropolia e Shenjtë Korçë / Facebook

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=442777116556764&id=381183416049468

